Estância Turística de Paraguaçu Paulista 

Referente: Emenda Impositiva Municipal de autoria do vereador Fábio Santos.  

Prezado Senhor,  

Solicitamos a vossa senhoria a troca de objeto da emenda do vereador Junior 

Baptista, no valor de R$ 137.409,25 (cento e trinta e sete mil, quatrocentos e nove reais e 

vinte e cinco centavos) que estava destinada para Reforma da Ala 300 para realização de 

exames, consultas e compra de insumos (material hospitalar e medicamento).  Informamos 

que a troca se faz necessária para suprir a demanda de exames reprimidas em nosso

[...]

Estância Turística de Paraguaçu Paulista 

Referente: Emenda Impositiva Municipal de autoria do vereador Daniel Faustino.  

Prezado Senhor,  

Solicitamos a vossa senhoria a troca de objeto da emenda do vereador Daniel 

Faustino, no valor de R$ 68.000,00 (sessenta e oito mil) que estava destinada para Reforma 

da Ala 300 para realização de exames, consultas e compra de insumos (material hospitalar 

e medicamento).  Informamos que a troca se faz necessária para suprir a demanda de 

exames reprimidas em nosso município, gerando assim um atendimento de maior

[...]

Estância Turística de Paraguaçu Paulista 

Referente: Emenda Impositiva Municipal de autoria do vereadora Venes Generoso.  

Prezado Senhor,  

Solicitamos a vossa senhoria a troca de objeto da emenda da vereadora Vanes 

Generoso, no valor de R$ 149.941,03 (cento e quarenta e nove mil, novecentos quarenta e 

um reais e três centavos) que estava destinada para Reforma da Ala 300 para realização 

de exames, consultas e compra de insumos (material hospitalar e medicamento).  

Informamos que a troca se faz necessária para suprir a demanda de exames reprimidas em

[...]

Secretário Municipal de Saúde  
Estância Turística de Paraguaçu Paulista 

Referente: Emenda Impositiva Municipal de autoria do vereador Prof.Derly.  

Prezado Senhor,  

Solicitamos a vossa senhoria a troca de objeto da emenda do vereador Prof: Derly, 

no valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) que estava destinada para Reforma da 

Ala 300 para realização de exames, consultas e compra de insumos (material hospitalar e 

medicamento).  Informamos que a troca se faz necessária para suprir a demanda de 

exames reprimidas em nosso município, gerando assim um atendimento de maior

[...]

Estância Turística de Paraguaçu Paulista 

Referente: Emenda Impositiva Municipal de autoria do vereador Rodrigo Almeida.  

Prezado Senhor,  

Solicitamos a vossa senhoria a troca de objeto da emenda do vereador Rodrigo 

Almeida, no valor de R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais) que estava destinada para 

Reforma da Ala 300 para realização de exames, consultas e compra de insumos (material 

hospitalar e medicamento). Informamos que a troca se faz necessária para suprir a 

demanda de exames reprimidas em nosso município, gerando assim um atendimento de

[...]

Estância Turística de Paraguaçu Paulista 

Referente: Emenda Impositiva Municipal de autoria da vereadora Prof.ª Delmira.  

Prezado Senhor,  

Solicitamos a vossa senhoria a troca de objeto da emenda da vereadora Prof.ª: 

Delmira, no valor de R$ 112.083,99 (cento e doze mil, oitenta e Três e noventa e nove 

centavos) que estava destinada para Reforma da Ala 300 para realização de exames, 

consultas e compra de insumos (material hospitalar e medicamento).  Informamos que a 

troca se faz necessária para suprir a demanda de exames reprimidas em nosso município,